
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

18 апреля 2024 года № 551 г. Армавир 

 

 
О представлении к награждению Почетной грамотой  

Законодательного Собрания Краснодарского края 
 
 

 Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания 
Краснодарского края от 23 января 2004 года № 575-П «О Почетной грамоте 
Законодательного Собрания Краснодарского края, Памятном знаке 
Законодательного Собрания Краснодарского края и Благодарственном письме 
Законодательного Собрания Краснодарского края», Армавирская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Обратиться в Законодательное Собрание Краснодарского края с 
ходатайством о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Краснодарского края Чемеричко Владимира Александровича, начальника отдела 
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации 
муниципального образования город Армавир, за многолетний добросовестный 
труд, профессионализм и высокие показатели в работе. 

 2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание 
Краснодарского края. 

 3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


